昆 明 医 科 大 学

昆明医科大学关于 2024 年公开招聘硕士

及以上工作人员第一批拟聘用人员的公示

根据《云南省事业单位公开招聘工作人员办法》（云人社发

〔2016〕182 号）、《云南省人力资源和社会保障厅关于印发云南

省事业单位公开招聘工作人员面试测评暂行办法的通知》（云人

社发〔2016〕405 号）有关规定，经资格审查、笔试、面试、考

察和体检等程序，现将昆明医科大学 2024 年公开招聘硕士及以

上工作人员第一批拟聘用人员名单予以公示。

公示期为 7 个工作日（2024 年 7 月 8 日至 16 日）。公示期

间，如有异议，请向昆明医科大学纪检处和纪委办公室反映。

监督电话：昆明医科大学纪检处：0871-65922981

          昆明医科大学纪委办公室：0871-65922973

附件：昆明医科大学 2024 年公开招聘硕士及以上工作人

员第一批拟聘用人员名单

昆明医科大学

2024 年 7 月 8 日

—2—

附件

昆明医科大学 2024 年公开招聘硕士及以上
工作人员第一批拟聘用人员名单

序号 岗位代码 姓名 准考证号 备注

1 15399099061003001 谭琬婷 1153991203810

2 15399099061003001 杨文卿 1153991202826

3 15399099061003001 那晓婷 1153991202407

4 15399099061003001 杨雪 1153980503608

5 15399099061003002 马庆哲 1153980400508

6 15399099061003002 杨浩洋 1153980402811

7 15399099061003002 尤泽予 1153980400413

8 15399099061003002 盛开新 1153991202109

9 15399099061003002 王旭尘 1153980402914

10 15399099061001001 彭晓婷 2153981106830